Ma affinche non manchino

Kkk au-

ris. ferè Schismaticis, per annos circiter quinquaginta, & abdicatis, seu depositis Germanis Imperatoribus Henrico IV. & V. Longa est historia cura, longa ambages, quas edisseruere præ cæteris, post veteres Card. Baron. annal. tom. 11. ab anno 1077. & seqq. & tom. 12. anno 1116. cum seqq. & 1121. Doct. Orthodoxæque Boetius Epb. Præsius herbar. quest. de iur. facti, lib. 7. de regalibus, n. 26. & 217. cum seqq. Multus in hoc historico attactu, Franc. Inretus in obseruat. ad Ithonis epist. 60. & 190. & 237. & 238. vbi plenissime, Iacob. Græfer. in apologo pro Baronio contra Gôldastum, cap. 2. & contra replicat. lib. 3. cap. 1. & seqq. Franc. Bosquetus ad epist. 78. Innoc. lib. 2. reg. 15. pag. notarum. 129. Vincen. Cabotius lib. 7. disp. de iur. publico, cap. 5. Anton. Dism. 16. part. tract. 1. resol. 5. & 6. & cum cautione nec sine delectu legendas Michæl Rouscius lib. 4. hist. Pontific. in riss. cap. 5. n. 20. & 21. cum seqq. Alij apud Christoph. Besold. tom. 1. politicorum dissert. de Maiestate in genere, sect. 2. de Eccles. Maiestat. iur. cap. 4. num. 1. & 2. Ioann. Kochier in vindicijs libert. Eccles. 2. part. cap. 4. & 5.

238 causa hæc inter alias anathematis Friderici Secundi à Gregorio Nono exprimitur solemnè eiusdem pronuntiatione, quam recitat Carolus Sigon. lib. 18. de Regno Italiz ad annum 1139. & ex eo, & alijs Henr. Spondanus tom. 1. continuat. annal. Baron. ann. 1139. num. 2. liquetque ex bulla ipsa 13. Gregorij, tom. 1. bullar. Diximus supra num. 89. 5. 2.

239 Est etidem expressa hæc causa inter alias abdicationis Friderici, in constitutione Innocentij IV. §. 4. versic. Liqueat namque, quæ est tertia tom. 1. bullar. Cherubini, & in actis Concilij generalis Lugdunensis sub Innocentio, vbi & integra extat, nec decurtata, vt in cap. ad Apostolicæ, de sentent. & re iudic. lib. 6. Spondanus tom. 1. anno 1245. num. 14. & 15. ex quo, & alijs supra. Planè schismatis, & dissidij inter Ecclesiam, & Imperium, & quidem tragici inter Friderici anathematismo, & depositione, non modò formidati, sed reapse excitati & sequuti, notior, & lachrymosior historia est, quam vt nos nunc moretur.

240 Supra hac proposit. 1. §. 4. ex no. 68. cum seqq.

241 Vide Flodoardum Remensem lib. 4. histor. cap. 2. in fine, & cap. 3. & 5. vers. de hoc etiam, ubi de excusabili temporali tolerantia Episcoporum Galliarum in tyrannide Odonis Comitis Parisiensis, ac post illam de Formosi Papae, & Remensis Concilii Ecclesiastica ope, & censuris pro Rege Carolo simplici, contra Odonem Tyrannum, & ex alijs memorat Baron. tom. 10. annal. ad ann. 892. & 894. Binius tom. 3. par. 2. Concil. ad Remense sub Formoso, pag. 119.